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
Boligenmassen gir et godt inntrykk.

Takstmannen har ikke undersøkt/vurdert reguleringer eller andre forhold i bygningsetaten.
Takstdokumentet er gjennomgått, lest og godkjent av eier.

Markeds- og låneverdi
Markedsverdi (normal salgsverdi): Kr 14 000 000

Låneverdi (forsiktig ansatt markedsverdi): Kr 12 000 000

Oslo, 23.08.2009

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Jan Gravdehaug
Takstmann/Ingeniør
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Takstmann / Ingeniør Jan Gravdehaug

Eiendom: Gårdsnr. 196  Bruksnr. 6   KOMMUNE OSLO
Adresse: Enebolig  - Fossilveien 14, 0198 OSLO

Rekvirent
Rekvirert av: Karin Beate Ullmann

Besiktigelse, tilstede
Dato: 12.08.2009 - Jan Gravdehaug  Takstmann  Tlf.: 90516615

- Karin Beate Ullmann  
- Niels Fredrik Dahl  

Dokumentkontroll
Dokumenter fremvist: Tegninger

EDR Utskrift fra "Norges Eiendommer".- 
opplysninger om adresse, gnr./bnr., 
hjemmelshaver, eiet/festet tomt, tomteareal, 
byggeår.

Andre dok./kilder: Eier Muntlige opplysninger vedrørende 
påkostninger og vedlikehold er oppgitt av eier.

Eiendomsdata
Hjemmelshaver: Karin Beate Ullmann

Niels Fredrik Dahl

Tomt: Eiet tomt.  Areal 1 369 m²  Tomteareal i flg. EDR. Bruttoareal.

Konsesjonsplikt: Nei

Adkomst: Offentlig og privat.

Vann: Offentlig

Avløp: Offentlig

Regulering: Regulert område.

Offentl. avg. pr. år: Kr 13 200

Forsikringsforhold
Forsikringsselskap: Gjensidige.

Premiebeløp: Kr 8 000

Kommentar: Antar fullverdiforsikret. Polise ikke fremlagt

Bygninger på eiendommen
Enebolig 
Byggeår: 1896. Antatt byggeår.

Ombygd: Tilbygg kjøkkendel 2008.

Arealer og anvendelse
AREALBEREGNING
Arealmålingene i denne rapporten måles etter bransjestandarden ”Takstbransjens retningslinjer ved arealmåling av boliger”. Retningslinjene har 
NS 3940:2007 som utgangspunkt, men inneholder presiseringer for arealbegreper og definisjoner i forbindelse med arealmåling ved omsetning 
og/eller verdisetting av boenheter. Ved motstrid mellom NS 3940:2007 og ”Takstbransjens retningslinjer for arealmåling av boliger” eller annen 
tolkningstvil er de spesielle reglene for arealmåling av boliger i takstbransjens retningslinjer lagt til grunn. ”Takstbransjens retningslinjer for 
arealmåling av boliger” utgis av Informasjonsselskapet Verdi og er også tilgjengelig på www.nitotakst.no og www.ntf.no.

De viktigste presiseringene er: 
- Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.
- Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til 
annen bruksenhet og/eller fellesareal. 
- Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige AREALER
Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i 
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med 
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

MARKEDSFØRING
Ved markedsføring av boliger skal BRA og  P-ROM oppgis. 
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Takstmann / Ingeniør Jan Gravdehaug

Eiendom: Gårdsnr. 196  Bruksnr. 6   KOMMUNE OSLO
Adresse: Enebolig  - Fossilveien 14, 0198 OSLO

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)
Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. 
En bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Enebolig  - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²
Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær
P-rom S-rom

Kjeller 60 52 12 40 Trapperom - vaskerom, tek.rom, 3 boder. 

Tek. rom og en bod har takhøyde 1.83 cm og er 
ikke medtatt i arealer. 

1. etasje 172 160 140 20 Entre/trapperom, dusjbad/wc, entre/hybeldel med 
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